qui cUca inftans Feitum NataUs Domini erit

,

Domino concedente, totius tui fecreti ConfJu prxfentiam tecum

habeas,cum quo, fine morx difpendio, confulte deUbcrare valeas

fuper hus, qux dicli , EpUcopus & NobUis, ex pane noftra Celfi-

tudUu mx, prout eis commifimus, duxerint exponenda;

Ne,propter abfentiam didti ConfiIii,eofdem,CardinaIem& No-
bUem, quorum prxfentia diu carere nolumusj nec id prxdidta,&

aUa, quxm prxfenti negotiaimminent, patiuntur oporteat diutius

in Anglia remanere.

Dat. BurdegaUs 3. Kal. Dec. Pontif. noflri anno fecundo.

Subfilo canabeo.

Ann. '.

1306
M. 3j

E. I.

Ex Au
togr.

V.

1035-

T>e orando pro Rege.

RE X dUe^ftis fibi in Chrifto Magiftro Ordinis Fratrum Prxdi- Ann.
catorum , ac diffinitoribus & fratribus univerfis in generali i^od

Capitulo fuo, apud Argentem m Alemannia, in Fefto Pcntecoites, An. ^<

proximo futuro, conventuris , falutem & Spuritu Sandto dirigi in e. i.

agendis. Cl.

Inter cxtera ,
qux findtum falutis repromittere CTedimiis , hoc e. i.

prxcipue in fpei noftri fulcimenmm accedit; quod nos, afliduarum m. 17

deprecationum jufliorum * fulti prxfidio, divinam propitiationeci * ll

facUius confequemur. ^ r
De vobis itaque, ut noftram, ac Reginx Confortis noftrx, Iibe-

rorumque noftrorum falutem , necnon ftamm prolperum Regni no-

ftri , & expeditionem felicem negotiorum , nobis incumbentium

hiis diebus^zelemmi, plenam m Dommo fiduciam optinentesi

Devotionem veftram affedhiose requirimus & rogamus ,
quatmus

apud iUum,qui eft vera falus,& qui temporalitatis & perpetux fe-

licitatistribuit largitatem, Nos, Regmam Confortem noftram , &
Uberos noftros, ac ftatum Regni noftri, devotx fupplicationis ftu-

dio commendetis

:

Iplius Clementiam, qui menfurx termmo non artatur,fi^pliciter

exoranteSjUt ficRegnum temporale regere,negotiaque noftra prx-

didta expeditioni fehci, per fux fubvenrionis dexteram, mancipare

polIimus,quod hoc ad laudem fui nominis,& ad noftrum , Regni-

que noftri commodum cedere valeat & honorem ; quodque nos,

poft fupremum vitx noftrx exitum, in Regno ccelefla partem Hae-

reditariam confequamur.

Dat. apud Lanretoft piimo die Decembris.

ET ACTA PUBLICA. ^7

De ConduBit pro Cardinali , veniente i» yingliam.

REX dilefto & fidelifuo, Johanni deBanquell,falutem.
Cum venerabilis Pater , E)ominus Petrus Sabinenfis EpifcopuSj

Sacrofandtx RomanvE EccledvE Cardinalis, & amicus nofter karis-

fimus,a latere Domini fummi Pontificis miflus ad nos in Angliam,
in Nuncium jam accedat

:

Nos , volentes ditftum Dominum Cardinalem , tam ob reveren-
tiam did;i fummi Pontificis & Sedis Apoftolicae